3 Joppite vero tale quoddam flagitium perpetrarunt: rogaverunt Judæos, cum quibus habitabant,

bant, ascendere scaphas, quas paraverant, cum uxoribus, & filiis, quasi nullis inimicitias inter eos subjacentibus.

4 Secundum commune itaque decretum civitatis, & ipsis acquiescentibus, pacisque causa nihil suspectum habentibus: cum in altum processissent, submerferunt non minus ducentos.

5 Quam crudelitatem Judas in suæ gentis homines factam ut cognovit, præcepit viris, qui erant cum ipso: & invocato justo judice Deo,

6 Venit adversus interfectores fratrum, & portum quidem noctu succendit, scaphas exussit, eos autem, qui ab igne refugerant, gladio peremit.

7 Et cum hæc ita egisset, discessit quasi iterum reverlurus, & universos Joppitas eradicaturus.

8 Sed cum cognovisset & eos, qui erant Jamnitæ, velle pari modo facere habitantibus secum Judæis;

9 Jamnitis quoque nocte supervenit, & portum cum navibus succendit: ita ut lumen ignis appareret Jerosolymis a stadiis ducentis quadraginta.

10 Inde cum jam abiissent novem stadiis, & iter facerent ad Timotheum, commiserunt cum eo Arabes quinque millia viri, & equites quingenti.

11 Cumque pugna valida fieret: & auxilio Dei prospere cessisset, residui Arabes victi, petebant a Juda dextram sibi dari, promittentes se paucos daturos, & in cæteris profuturos.

12 Judas autem, arbitratus vere in multis eos utiles, promisit pacem: dextrisque acceptis, discessere ad tabernacula sua.

13 Aggressus est autem & civitatem quandam firmam pontibus murisque circumseptam, quæ a turbis habitabatur Gentium promiscuarum, cui nomen Casphin.

14 Hi vero, qui intus erant, confidentes in stabilitate murorum, & apparatu alimontiarum, remissius agebant, maledictis lacessentes Judam, & blasphemantes, ac loquentes quæ fas non est.

15 Machabæus autem, invocato magno mundi Principe, qui sine arietibus, & machinis \* tem-

poribus Jesu præcipitavit Jericho, irruit ferociter muris:

16 Et capta civitate per Domini voluntatem innumerabiles cades fecit, ita ut adjacens stagnum fladiorum duorum latitudinis, sanguine in-tersectorum fluere videretur.

17 Inde discesserunt stadiis septingenta quinquaginta, & venerunt in Characa ad eos, qui dicuntur Tubianæi, Judæos.

18 Et Timotheum quidem in illis locis non comprehenderunt, nulloque negotio perfecto regressus est, relicto in quodam loco firmissimo præsidio.

19 Dositheus autem, & Sosipater, qui erant duces cum Machabæo, peremerunt a Timotheo relictos in præsidio, decem millia viros.

20 At Machabæus, ordinatis circum se sex millibus, & constitutis per cohortes, adversus Timotheum processit, habentem secum centum viginti millia peditum, equitumque duo millia quingentos.